

NAŠE ZN.: 5/2023/MP  
VYŘIZUJE: Mgr. Markéta Pluháčková  
TEL.: 518 601 238  
E-MAIL: pluhackova.marketa@nemkyj.cz  
DATUM: 25.9.2023

## VYSVĚTLENÍ č. 1

### Veřejná zakázka č. 5/2023/MP Neodolpasse

Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace k výše uveřejněné veřejné zakázce obdobně s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

#### *1. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele*

##### **Znění dotazu č. 1:**

*1. Dodávky zboží budou realizovány na základě písemných nebo telefonických objednávek formou přímého závozu do lékárny zadavatele do 2 pracovních dnů od objednání.*

*„V současnosti dodáváme zboží do 24 hod v případě, že zákaznický servis obdrží objednávku den předem do 13.30 hod a se zadavatelem jsou již po oboustranné dohodě závozové dny dlouhodobě definované. Bude zadavatel i nadále akceptovat dodávky v těchto závozových dnech podle již zaběhlé praxe?“*

##### **Odpověď na dotaz č. 1:**

Ano, zadavatel bude po dohodě akceptovat i tento způsob dodávky.

##### **Znění dotazu č. 2:**

*Dodavatel je povinen uvádět na každé faktuře (daňovém dokladu) za jednotlivá dílč plnění údaj: smlouva č. XXXX ze dne (datum uzavření smlouvy). V případě, že dodavatel bude dodávat zadavateli i jiné léčivé přípravky, je povinen vystavovat samostatné faktury za předmět plnění podle jednotlivých zakázek (v jedné faktuře nesmí být uvedeny dodávky více zakázek).*

*„Vzhledem k velkému množství objednávek není v silách účastníků ohlídat výše zmíněné požadavky zadavatele. Mohl by zadavatel v návaznosti na tyto informace upravit zadávací dokumentaci tak, že již objednávky zadavatele budou obsahovat požadované informace?“*

**Odpověď na dotaz č. 2:**

Zadavatel na výše uvedeném požadavku trvá.

***Datum: 26.9.2023***

Za zadavatele:

Mgr. Petra Böhmová, LL.B.  
obchodní náměstkyně